
 

APSTIPRINĀTS 

 

Latvijas Universitātes sporta pasākuma 

“LU Kuldīgas foto orientēšanās 2024” 

NOLIKUMS 

  

1. Mērķi un uzdevumi 

1.1. Popularizēt sportisku un veselīgu dzīvesveidu Latvijas Universitātes (turpmāk- LU) darbinieku un 

studentu vidū. 

1.2. Sniegt iespēju Latvijas Universitātes studentiem un darbiniekiem aizraujošā veidā iepazīt Kuldīgas 

gleznainākās vietas. 

2. Vieta un laiks 

2.1. Pasākums norisināsies Kuldīgā. 

2.2. Orientēšanās starta vieta LU Kuldīgas filiāles iekšpagalmā, Kuldīgā, Kalna ielā 19. 

2.3. Pasākums norisināsies 2024. gada 20. aprīlī no plkst. 9.00. 

2.4. Ierašanās un reģistrācija no plkst.09.00 līdz plkst. 9.50. Starts plkst. 10.00. 

3. Pasākuma vadība 

3.1. Pasākumu organizē un vada LU Sporta centrs (turpmāk - SC) sadarbībā ar un LU programmas 

“Sporta treneri” Kuldīgas filiāles 1. kursa studentiem. 

3.2. Sacensību galvenais organizators - Raivis Zīrups –  (mob. 29150509,  raivis.zirups@saldus.lv) 

4. Dalībnieki 

4.1. Pasākumā piedalās LU studenti un darbinieki, kā arī citi interesenti. 

4.2. Dalībnieki piesakās komandās ar 2-4 dalībniekiem. 

4.3. Pieteikties pasākumam var, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu 

(https://ej.uz/LU_Kuldigas_foto_orientesanas) līdz 2024. gada 19. aprīļa plkst. 23.59. 

4.4.  

5. Pasākuma norise un vērtēšana 

5.1. Pasākumā komandu galvenais mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk punktu, atrodot norādītos 

kontrolpunktus, un pie tiem nofotografējoties visai komandai. 

5.2. Uzņemtās bildes jāuzrāda organizatoriem finišējot (atgriežoties LU sētā). 

5.3. Sacensības notiks ar kopējo startu. 

5.4. Skrējiens notiks pa dažāda seguma Kuldīgas ceļiem un takām. 

5.5. Distances garums būs aptuveni 8 km garš. 

5.6. Par sacensību uzvarētāju kļūst tā komanda, kura divu stundu laikā savāc vairāk punktu .  

5.7. Gadījumā, ja vairākām komandām ir vienādu punktu skaits, augstāku vietu ieņem tā komanda, kas 

ātrāk ir finišējusi. 

5.8. Sacensībās aizliegts izmantot motorizēto, velo un citus transportlīdzekļus. 

mailto:raivis.zirups@saldus.lv
https://ej.uz/LU_Kuldigas_foto_orientesanas
https://ej.uz/LU_Kuldigas_foto_orientesanas


 

5.9. Force majeure gadījumā drošības nolūkos trase un/ vai distances laiki var tikt saīsināti vai mainīti 

saskaņā  ar galvenā organizatora lēmumu. 

6. Apbalvošana 

6.1. Apbalvošana norisināsies pēc visu rezultātu apkopojuma, pēc visu komandu finišēšanas.  

6.2. Pirmo trīs vietu ieguvējus apbalvo ar diplomiem ka arī speciālām dāvānām no sponsoriem.  

7. Personas datu apstrāde 

7.1. Izspēles ietvaros tiek apstrādāti šādi personas dati: dalībnieku vārds, uzvārds, e-pasts, telefona 

numurs.  

7.2. Personas dati tiek apstrādāti, lai turnīrā identificētu dalībnieku rezultātu, kā arī lai organizatori 

varētu sazināties ar dalībniekiem. 

7.3. Personas dati tiks saglabāti organizatora Raivja Zīrupa, e-pasts: raivis.zirups@saldus.lv, datorā 30 

dienas pēc rezultātu paziņošanas. Pēc glabāšanas termiņa personas dati tiks izdzēsti. 

7.4. Piesakot savu dalību pasākumā, persona apliecina piekrišanu savu personas datu apstrādei turnīra 

ietvaros. 

7.5. Informācija par fizisko personas datu apstrādi LU pieejama 

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POL

ITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf. 

7.6. Par datu apstrādi atbildīgs Raivis Zīrups, e-pasts: raivis.zirups@saldus.lv. Papildu jautājumu 

gadījumā sazināties ar LU personas datu speciālistiem datu.specialisti@lu.lv.  

8. Protesti 

8.1. Protestu atļauts iesniegt rakstiskā veidā līdz sacensību dienas beigām, adresējot atbildīgajai 

personai, kura organizē pasākumu.  

8.2. Protests tiek izskatīts 3 darba dienu laikā un sniegta atbilde. 

 

9. Papildus informācija 

9.1. Dalība pasākumā ir bez maksas.  

9.2. Pasākums var tikt filmēts un fotografēts. Uzņemtos fotoattēlus un videomateriālus LU var izvietot 

savos reprezentatīvajos materiālos, tīmekļa vietnēs, kā arī LU sociālo tīklu profilos. 

9.3. Piesakot savu dalību pasākumā, katrs dalībnieks, apņemas ievērot sacensību noteikumus un 

tiesnešu norādījumus, kā arī uzņemas pilnu atbildību par savas veselības stāvokļa atbilstību 

distances veikšanai. Dalībniekiem, kas jaunāki par 18 gadiem, jābūt līdzi atbildīgai personai. 

Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām sacensību laikā. 

 

Aktuālākos jaunumus par turnīru var uzzināt: facebook.com (facebook.com/LUsportacentrs). 

 

mailto:raivis.zirups@saldus.lv
mailto:raivis.zirups@saldus.lv
mailto:datu.specialisti@lu.lv

